

Baid Leasing and Finance Co. Ltd.

Regd. Office: "Baid House", 2nd Floor, 1-Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 Ph:9214018855 E-mail: baidfinance@baidgroup.in Website: www.balfc.com CIN: L65910RJ1991PLC006391

To, The Manager, Department of Corporate Services, BSE Ltd., 25<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Date August 29, 2019

Requirements) Regulations, 2015.

Ref: Scrip Code: 511724

Dear Sir / Madam,

In continuation of our intimation dated August 01, 2019 with regard to Annual General Meeting and pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the Newspaper Advertisements published in newspaper of Nafa Nuksan and Financial Express on August 29, 2019. The same has been made available on the Company website www.balfc.com.

Sub.: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure

This is for your intimation and records.

Thanking you, Yours Sincerely,

FOR BAID LEASING AND FINANCE CO. LTD.

For Baid Leasing And Finance Co. Ltd

28

Company Secretary
CS NAMRATA SAJNANI
(COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER)
FCS-10030

Encl: A/a

न एवं जलवायु परिवर्तन मंत्री प्रकाश र को यहां कहा कि अगले 10 सालों में टेयर बंजर भृमि को उपजाऊ बनाने का

chin subttill

यहां दो से लेकर 13 सितंबर के बीच रहे युनाइटेड नेशंस कन्वेंशन टू कंबैट रनसीसीडी) के पक्षों के 14वें सम्मेलन हले आयोजित एक संवाददाता सम्मेलन

जिगार को लेकर पूछे गए एक स्वाल के ने कहा कि 50 लाख हेक्टेयर बंजर भूमि 75 लाख लोगों को रोजगार मिलेगा।

या का तिहाई हिस्सा आज करीब 40,000 लाख हेक्टेयर वल ढाई फीसदी हिस्सा यानी

से हुई थी। साहनी ने कह में करीब छह करोड मोबाइल ल हुए थे।

ने वित्त वर्ष में यह संख्या बढ़ कर हो गयी। देश में मोबाइल फोन सालाना करीब 33-34 करोड ी है। सचिव ने कहा कि ह विनिर्माण में तेजी के साथ श में इस उद्योग की आपूर्ति विस्तार में तेजी लाने में लागी है। कहा कि नई प्रौद्योगिकियां इंडिया और ई – गवर्नेस सेवाओं के लिए बहुत महत्वपूर्ण हैं। इस र , नीति आयोग के मुख्य अधिकारी अमिताभ कांत ने कहा मधा या मशीन लर्निंग जैसी प्रौद्योगिकियों को अपनाए बिना विमाता बनाना संभव नहीं है।

| ाय शयर बाजार सूचकाक |            |            |
|---------------------|------------|------------|
|                     | Last Trade | Change (%) |
|                     | 11,050.00  | -0.54      |
|                     | 20,479.42  | 0.11       |
| ES                  | 3,056.47   | -0.36      |
|                     | 25,615.48  | -0.19      |
| SHTED               | 10,434.29  | 0.45       |
|                     | 1,941.09   | 0.86       |
| 100                 |            |            |
|                     |            |            |
|                     | 11678.63   | - 0.44     |
|                     | 5364.72    | - 0.42     |
|                     | 7123.95    | + 0.48     |
| ड़े शाम             | 06:00 बजे  | तक के हैं) |

क्षेत्र का 29 फीसदी है।''यह सम्मेलन प्रत्येक दो सॉल पर होता है और इस साल इसका आयोजन भारत में हो रहा है और इसकी अध्यक्षता करने के बाद अगले दो साल तक भारत इसका अध्यक्ष बना रहेगा।

यनसीसीडी सीओपी का अगले दो साल तक बतौतर अध्यक्ष भारत की मुख्य भूमिका का जिक्र करते हुए जावडेकर ने कहा, "भूमि बंजर होने से बचाना पूरी दुनिया का एक-सा संकल्प है और भारत इसमें अग्रणी भूमिका निभाएगा।" उन्होंने बताया कि इस सम्मेलन में करीब 200 देश हिस्सा लेंगे। कार्यक्रम की जानकारी देते हुए उन्होंने कहा कि सभी देशों में मंत्रियों के बीच 9-10 सितंबर के दौरान उच्चस्तरीय बैठकें होंगी, जिसके बाद दिल्ली घोषणा पत्र तय होगा। इसके बाद 12-13 सितंबर को ओपन डायलॉग होगा।

कार्यालय नगर निगम, जयपुर

(पं. दीनदयाल उपाध्याय भवन, लालकोठी, टॉक रोड, जयपुर) (आयोजना प्रकोष्ठ II) क्रमांक: एफ-13( ) सा.प्र./उपा.आयोजना-द्वितीय/जननि/2019/466 दिनांक:- 27.08.2019 सार्वजनिक सूचना

मूल भूखण्ड सं. ई-118, स्कीम नं 1-ई, प्रेम नगर, झोटवाड़ा (श्री जनता गृह निर्माण सहकारी समिति लि.) जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा श्री छीतरराम पुत्र श्री हनुमान को क्षेत्रफल 221.66 वर्गगज का पट्टा विलेख जारी किया गया है। मूल आवंटी श्री छीतरराम की मृत 17.12.2005 को हो गई थी, तथा मुल आवंटी की मृत्य उपरान्त आवेदिका श्रीमती भंवरी देवी द्वारा शपथ पत्र, मूल आवंटी का मूल मृत्यु प्रमापा पत्र, रजिस्टर्ड हक त्याग पत्र, पट्टे मय साइट प्लान की फोटो प्रति एवं अन्य दस्तावेजों की फोटो प्रतियों के आधार पर नाम हस्तान्तरण चाहा है। आवेदिका द्वारा उपलब्ध कराए गए दस्तोवजों के आधार पर श्रीमती भंवरी देवी पत्नी स्व. श्री छीतर राम के पक्ष में नगर निगम जयपुर द्वारा उक्त भूखण्ड का नाम हस्तान्तरण किया जाना है। उक्त भूखण्ड के नाम हस्तान्तरण बाबत किसी भी व्यक्ति:, संस्था, फर्म, कम्पनी को किसी प्रकार को कोई आपत्ति हो तो 07 दिवस में अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय (उपायुक्त, आयोजना द्वितीय) में प्रस्तुत करें, अन्यथा निर्धारित समयावधि की समाप्ति के बाद, नियमानुसार नाम हस्तान्तरण की कार्यवाही सम्पादित कर ली जावेगी।

( मो. सलीम खान ), उपायुक्त ( आयोजना-द्वितीय ), नगर निगम जयपुर

## 🔳 कार्यालय नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

क्रमांकः मू. शा. द्वितीय /2019/937 :- सार्वजनिक सूचना -:

एतद् द्वारा श्री विरेन्द्र कुमार पुत्र श्री चौथमल लोढा को न्यास की रमेशचन्द्र व्यास नगर योजना में भूखण्ड संख्या 7-एम-26 साईज 39 × 69 = 299) वर्गगज नीलामी द्वारा/आंवटन लॉटरी द्वारा/अवाप्त भूमि के बदले /नियमन द्वारा आवंटन /विकय किया गया है ।

आवंटी द्वारा उक्त भूखण्ड संख्या 7-एम-26 साईज 39 × 69 = 299 वर्गगज जरिये मु.आम श्री उधवदास पुत्र श्री हीरानंद कलवानी द्वारा श्रीमती साधना खटोड पत्नी श्री शिवप्रकाश खटोड को पंजीकृत विऋय किया गया।

श्रीमती साधना खटोड पत्नी श्री शिवप्रकाश खटोड के द्वारा उक्त भूखण्ड को अपने नाम नामान्तरण करवाने बाबत आवेदन पत्र कार्यालय को प्रस्तुत किया गया है अतः उक्त कार्यवाही से किसी भी व्यक्ति को कोई आपत्ति हो तो 7 दिवस में अपनी उजरदारी मय सबूत दस्तावेज के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं। बाद मियाद गुजरने आगामी कार्यवाही संपादित की जावेगी।

श्रीमती साधना खटोड पत्नी श्री शिवप्रकाश खटोड

निवासी-रायपुर जिला भीलवाडा

प्रभारी अधिकारी - नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

## 👔 कार्यालय नगर विकास न्यास. भीलवाडा

क्रमांकः भूखण्ड द्वितीय /2019/936 दिनांकः- 28-08-2019 :- सार्वजनिक भूचना -: एतत् द्वारा श्री,हजारी रामा, कजोड गणेश जपना पुत्र श्री रूपा गुजर को न्यास की योजना तिलकनगर में भूखण्ड संख्या 7-ए- 18 साईज 39 × 89 = 385.66 वर्गगज दिनांक 27.10.1994 को आवंटन/अवार्ड /

इस कार्यालय को प्रस्तुत विक्रय चैनल अनुसार श्री हजारी रामा, कजोड गणेश जमना पुत्र श्री रूपा गुजर इनके द्वारा नियुक्त उक्त भूखण्ड के जरिये मु0आम श्री जमना पुत्र श्री रूपा गुर्जर द्वारा मुआम उप पंजीयक कार्यालय में दिनांक 2 1.12.1994 को रजिस्टर्ड है, इनके द्वारा श्री<mark>मर्ती मनोरमा</mark> पत्नी श्री ओमप्रकाश शर्मा को विकय कर दिया गया एवं श्रीमती मनोरमा पत्नी श्री ओमप्रकाश शर्मा ने श्री कैलाशचन्द्र पुत्र श्री रामस्वरूप कोठारी को विकय कर दिया गया एवं श्री कैलाशचन्द्र पुत्र श्री रामस्वरूप कोठारी ने श्रीमती कविता रांका पत्नी श्री राकेश रांका एवं श्रीमती मंजू कोञरी पत्नी श्री अशोक कोठारी को विकय कर दिया गया एवं इनके द्वारा उक्त भूखण्ड के नामातंरण/ पॉजयन बाबत आवेदन पत्र कार्यालय को प्रस्तुत किया गया है अत: उक्त कार्यवाही से किसी भी व्यक्ति को कोई आपत्ति हो तो 7 दिवस में अपनी उजरदारी मय सब्त/दस्तावेज के साथ प्रस्तुत कर सकते है। बाद मियाद गुजरने आगामी कार्यवाही संपादित की जावेगी।

श्रीमती कविता रांका पत्नी श्री राकेश रांका एवं श्रीमती मंजू कोठारी पत्नी श्री अशोकं कोठारी,

प्रभारी अधिकारी - नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

संकेगां। सर्व शिक्षा अभियान के तहत शग्न पोर्टल के माध्यम से

एक मंच प्रदान करना और सभी राज्यों और केंद्र शांसित प्रदेशों के बीच एक सकारात्मक प्रतिस्पर्धी भावना को स्थापित करना है।

## राजस्थान आवासन मण्डल

RAJASTHAN HOUSING BOARD (A State Government Enterprise Constituec Under RHB Act 1970)

दिनांक: 27-08-2019 :- जाहिर आम सुचना -: आवास संख्या 3/104 पटेल नगर विस्तार योजना शहर भीलवाडा जो मृल आवंटी सुश्री प्रीति कंचपु पुत्री श्री कृष्ण कुमार कंचप को विशिष्ट पंजीकरण योजना-2010 के अन्तर्गत आवंटित किया गया। आवास का आवंटन पत्रांक 2840 दिनांक 22.11.2012 एवं संशोधित आवंटन पत्र क्रमांक 2140 दिनांक 01.08.2013 के द्वारा जारी किया गया। भौतिक कळता पत्र दिनांक 23.07.2013 को सुपूर्द किया गया। सुश्री ग्रीति कंचप पुत्री श्री कृष्ण कुमार कंचप द्वारा उक्त आवास अपंजीकृत दस्तावेज, विक्रय इकरारनामा एव मुखीयार नामा के माध्यम से श्री सौरभ मनिहार पुत्र स्व. श्री वांगेश पनिहार को विकय करने पर श्री सौरभ पनिहार के आवेटन करने तथा पकान की समस्त राशि जमा होने के पश्चात पत्र क्रमांक 5597 दिनांक 28.03.2014 के द्वारा नियमितिकरण एवं अदेय प्रमाण पत्र केता श्री सौरभ मनिहार पुत्र स्व. श्री योगेश मनिहार के पक्ष में जारी किया गया। श्री सौरम मनिहार पुत्र स्व. श्री योगेश मनिहार के पक्ष में कार्यालय पत्र क्रमांक 5672 दिनांक 30.03.2014 के माध्यम से आवास के पंजीयन हेतु पंजीयन प्रपत्र जारी किये गये। दिनांक 31,03,2014 को उप पंजीयक कार्यालय भीलबाडा में पंजीयन करवा लिये थे। इस प्रकार हाल रिकार्ड उक्त आवास श्री सौरभ मनिहार पुत्र स्व. श्री योगेश मनिहार के नाम है।

इसके प्रश्नात उक्त आवास जरिये रजिस्टर्ड विकय पत्र दिनांक 09.12.2015 को श्री सौरभ पनिहार पुत्र स्व. श्री योगेश मनिहार द्वारा श्रीमती देवी गोस्वामी पत्नी श्री शिव भारती गोस्वामी को बेचान किया गया। अब अंतिम ऋँता श्रीमतो देवी गोस्वामी पत्नी श्री शिव भारती गोस्वामी द्वाग आवास नामानरण हेतु शुक्क राशि रू. 5900 /- दिनांक 22.08.2019 जामा करवाकर उक्त आबास से संबंधित विक्रय चैनल प्रस्तृत कर स्वयं के नाम दोहरा पंजीयन उपरांत नाम हस्तांतरण/ नामांतरण करने हेतु प्रार्थना पत्र प्रस्तुत किया है जिसकी मंडल रिकॉर्ड में प्रतिस्थापन की कार्रवाही

अत: उक्त कर्यवाही से किसी भी व्यक्ति को कोई आपत्ति हो तो इस जाहिर आम सूचना की विज्ञति के प्रकाशन के 10 दिवस में अपनी उजरदारी / आपत्ति मथ सबूत एवं पहचान के दस्तावेज के साथ इस कार्यालय में प्रस्तुत कर सकते है। बाद मियाद गुजरने पश्चात कोई आपति स्वीकार नहीं होगी, नाम प्रतिस्थापन की अग्रिम कार्यवाही सम्मादित कर

आवासीय अभियन्ता- राजस्थान आवासन मण्डल, खण्ड भीलवाड



# बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बैंद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-06, फोन : 9214018855 E.: baidfinance@baidgroup.in • W. : www.balfc.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391

## 28 वीं वार्षिक साधारण सभा बुकक्लोजर तथा रिमोट ई-मतदान सूचना का सदस्यों को नोटिस

कम्पनी हारा यह नोटिस जारी किया जाता है कि

- कम्पनी के अंशघारकों की 28वीं वार्षिक साधारण सभा का आयोजन सोमवार, 30 सितम्बर 2019 को अपरान्ह 3 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय बैंद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर 302006 पर किया गया है जिसमें वार्षिक साधारण सभा के गोटिस में वर्णित विन्दुओं पर कार्य सम्यन्न होगा, जो 30 मई 2019 को जारी किया गया है।
- वर्ष 2018-19 वित्तीय वर्ष के सन्दर्भ में आयोजित होने वाली 28वीं वार्षिक सभा के नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रोनिक प्रतिलिप सदस्यों को बुधवार, 28 अगस्त 2019 को कम्पनी अधिनियम 2013 की ारभाट का इलचट्यानक प्रातालाभ सदस्या का बुधवार, 28 अगस्त 2019 का कम्मना आधानयम 2013 को यारा 101 तथा 136 के संदर्भ में प्रेषित कर दी गई है। यह प्रतिलिपि कम्पनी नियमों के अनुसार इलेक्ट्रानिक मोड में उन सदस्यों को प्रेषित की गई है। चिनकों हैं -मेल आईडी शुक्रवार, 16 अगस्त 2019 को ( एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट के नोटिस भेजने के लिए सदस्यों की इंग्रेल आईडी पर विचार करने की तारीख ) कम्पनी के पास तथा डिपोजिटरी पार्टीसपेन्ट के पास पंजीकृत है। इसके साथ ही नोटिस की भौतिक प्रतिलिपि भी सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पत्रे पर उचित प्रणाली से बुधवार, 28 अगस्त 2019 अथवा
- 28र्जी वार्षिक साधारण सभा का नोटिस व 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.balfc.com, स्टॉक एक्सचेंज की बेबसाईट www.bseiddia.com एवं सीडीएसएल की बेबसाईट www.avotingindia.com पर भी उपलब्ध है।
- अष्णभाष्यपातानाताताता पर ना जे प्रावधानों के अनुसार (दी कम्पनी जे मेनेजमेन्ट एण्ड एडिमिनिस्ट्रेशन ) क्लप्पनी अधिनियम की धारा ११ के प्रावधानों के अनुसार (दी कम्पनी जे मेनेजमेन्ट एण्ड एडिमिनिस्ट्रेशन ) क्लप 2014 के रूल 10 तथा सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेज बोर्ड ऑफ इण्डिया (िलिस्टिंग अब्तिगंशन एण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेन्ट्स ) रेगुलेशन्स 2015, सेबी (एलओडीआर) के रेग्युलेशन 42 के अनुसार सदस्यों कार्रिकटर तथा कम्पनी शेयर ट्रान्सफर बुक मंगलवार, 24 सिताबर 2019 से सोमवार, 30 सितम्बर 2019 ( दोनो दिन शामिल ) वार्षिक साधारण सभा एवं लाभांश के संदर्भ में बन्द होगी।
- कामनी अधिनियम की धारा 108 तथा दी कामनीज ( मेनेजमेन्ट एण्ड एडिमिनिस्ट्रेशन ) रूल्स 2014 ( संशोधित ) के नियम 20 तथा संबी ( एलओडीआर ) रेप्युल्शन 2015 के रेप्युल्शन 44 के अनुसार कम्मनी ने अपने सदस्यों को विभिन्न प्रस्तावों पर सत देने का अधिकार दिया है और यह बांट इलेक्ट्रीनिक बोटिंग प्रणानी से भी किया जा सकता है जो बैठक के अलाव अन्य स्थान से भी सम्भव है। कम्पनी ने ई बोटिंग मुत्राविधाउपलब्ध करने के लिए सीडीएसएल की सेवायें लेने का निर्णय किया है।
- वार्षिक साधारण सभा का नोटिस जारी करने के प्रश्चात अगर कोई व्यक्ति अंशों की खरीद करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है तथा सोमवार, 23 सितम्बर 2019 की कट ऑफ तिथि को अंशघारक होता है तो वह लॉग इन आई डी तथा पासवर्ड कम्पनी को एक आवेदन करके प्राप्त कर सकता है। यह आवेदन helpdesk.evoting@cdslindia.com पर करना होगा, अगर कोई व्यक्ति सीडीएसएल पर ई वोटिंग के लिए पहले से ही पंजीकृत है तो वर्तमान आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग बोट देने के लिये किया जा

इसी संदर्भ में सदस्यों को सुचित किया जाता है कि :

- इता प्रवान प्राप्तव्य का पूजिता क्या जाता हाक: (a) रिमोट ई बोटिंग अविध की शुरूजात 10,00 बजे प्रात: गुरूबार, 26 सितम्बर 2019 को होगी तथा सार्य 5 बजे रविवार, 29 सिताबर 2019 को समाज होगी रविवार, 29 सितम्बर 2019 को सार्य 5 बजे के पश्चात मतदान की अनुमति इलेक्ट्रोनिक माध्यम से नहीं होगी तथा उसके पश्चात् रिमोट ई बोटिंग मोड्यूल सीडीएसएल द्वारा डिसेबल कर दिया जायेगा।
- (b) मत पत्र को पाष्ट्र्य से मतदान वार्षिक सभा के दौरान उपलब्ध किया जायेगा तो सभा में उपस्थित होने वार्स् सदस्य जिन्होंने रिमोट हूँ बोटिंग के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है वे वार्थिक साधारण सभा के दौरान मतदान कर सकेंगे।
- (c) जिन सदस्यों ने रिमोट ई बोटिंग के माध्यम से अपना यत वार्षिक साधारण सभा से पूर्व दिवा है वे भी वार्षिक
- (C) जिन सदस्य नारमाट इवाटिक साध्यस स्वत्या का विकास साधारण का से पूर्वा हवा हवा हवा साधारण होता होती।

  (d) जिस सदस्य का नाम सदस्यों के रिजस्टर में अंकित अधवा नाम डिपोजिटरीज के द्वारा रखें गये वेनेफिश्रियल ओनसे के रिजस्टर में कट ऑफ तिथि सोमया, 23 सितम्बर 2019 के दिन मीजुद है वह सदस्य हो रिमोट इं वरिटेंग क्की विस्तुत जानकारी वार्षिक साधारण सभा के नोटिस में उपलब्ध की गई है।
- (e) ई बोटिंग के सम्बन्ध में किसी प्रकार की पूछताछ अथवा शिकायत श्री राकेश दलवी, प्रबन्धक सीडीप्रस्एल, ए-विंग, 25 वीं मंजिल मैराथीन प्यूचाएक्स, मफतलाल मिल कमाउण्ड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुम्बई 400013, ई मेल helpdask.evoting@cdslindia.com, 18002005533 सेकी जासकती है। बैद लिजिंग एण्ड फाडनेन्स कम्पनी के लिए

बैद लिजिंग एण्ड फाइनेन्स कम्पनी के लिए इस्ता./- पन्ना लाल बैंद अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक (DIN-00009897)

व्यान : जयपुर दिनांक: 28 अगस्त, 2019

# Regd. Office: "Baid House" lind Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur O6, Ph.: 9214018855 E.: baidfinance@baidgroup.in W.: www.balfc.com. CIN: 165910RJ1991PLC006391

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE
AND REMOTE E-VOTING INFORMATION TO MEMBERS

#### Notice is hereby given that

- The 28th Annual General Meeting ('AGM') of the shareholders of the Company will be held on Monday, September 30, 2019 at 03.00 P.M (IST) at the Registered office of the company at "Baid House", Ilnd Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur 302 006 to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated May 30, 2019.
- In terms of Sections 101 and 136 of the Companies Act, 2013 ["the Act"] read with the relevant rules made thereunder the company has completed the dispatch of Notice of the 28th AGM on Wednesday, August 28, 2019, along with the explanatory statement and requisite annexures and the Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 through electronic mode to all the members as on Friday, August 16, 2019 (being the date for considering email ids of members for dispatch of notice of AGM and Annual Report) whose email IDs are registered with the Company/ depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent through permitted mode to the remaining members (whose e-mail address are not registered) at their registered address on or before Wednesday, August 28, 2019.
- The Notice of the 28th AGM and the Annual report for the financial year 2018-19 is available on the Company's website www.balfc.com, website of stock exchange on www.bseindia.com and also on the website of CDSL www.evotingindia.com.
- Pursuant to provisions of Section 91 of the Act, Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI (LODR)"), the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, September 24, 2019 to Monday, September 30, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and Dividend.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (LODR), the Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting").
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, September 23, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- . In this regard, the Members are further informed that:
- (a) The remote e-voting period shall starts at 10.00 A.M. on Thursday, September 26, 2019 and shall end at 05.00 P.M. on Sunday, September 29, 2019. Voting after 05.00 P.M. on Sunday, September 29, 2019 will not be allowed through electronic means. Thereafter, the remote evoting module will be disabled by CDSL for voting.
- (b) The facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.;
- (c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- (d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Monday, September 23, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the AGM. The detailed procedure/instructions for remote e-voting are contained in the Notice of the AGM.
- (e) Any query/grievances pertaining to E-voting can be addressed to: Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400013 email: helpdesk.evoting@cdslindia.com; Phone: 18002005533.

For Baid Leasing and Finance Co. Ltd Sd/- Panna Lal Baid

Date: August 28, 2019

Chairman & Managing Director (DIN: 00009897)

# 4 ECONOMY

# FINANCIAL EXPRESS

PI

N

F

PI

vi

fr

m

re

is

aç

al

tl:

no

th

m

it

ar

ei

al

he

ar

da

th

ac

cl.

de le



## S.R. Industries Limited

CIN: L29246PB1989PLC009531 Regd. Off.: E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali, Punjab - 160071 Website: www.srfootwears.com Email: info@srfootwears.com Tel: +91 172 4602888

### NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of S. R. Industries Limited will be held on thursday, September 19, 2019 at 09.00 A.M. at the Registered Office of the Company at E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali (Punjab) to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM dated August 14, 2019. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being thursday, September 12, 2019 facility of e-voting from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting), through electronic services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) to enable them to cast their vote on all the Ordinary and Special Resolutions as set out in the said Notice. All the Members are informed that:

- All the Ordinary and Special Business as set out in the Notice dated August 14, 2019 may be transacted through electronic means by remote e-voting.
- 2. The target date of completion of dispatch of Notice of 30th AGM: August 26, 2019.
- The date and time of commencement of remote e-voting: September 16, 2019 at 09.00 A.M.
- The date and time of end of remote e-voting: September 18, 2019 at 5,00 P.M.
- 5. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the AGM; September 12, 2019.
- 6. Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 12, 2019, may obtain the login ID and Password by following the instructions of e-voting as mentioned in the Notice of AGM which can be downloaded from the website of the Company i.e. www.srfootwears.com
- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 P.M. on September 18, 2019. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility for voting through polling paper shall also be made available at the venue of AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as
  on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Polling Paper.
- In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- Contact details of the person responsible to address the grievances connected with remote e-voting: Mr. Amit Mahajan, CFO, S. R. Industries Limited, E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali, Punjab, Ph-0172-4602888.
- 12. Website address of the Company/ CDSL, where Notice is displayed www.srfootwears.com/ www.evotingindia.com
- 13. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on September 12, 2019 being cut-off date.
- 14. Pursuant to provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 13, 2019 to September 19, 2019 (both days inclusive).

By order of the Board For S R INDUSTRIES LIMITED Sd/-

Place : Mohali Date : 28.08.2019 (Amit Mahajan)
Director-Operations (DIN: 00038827)

Place: Jaiour